

## ASSIGNMENT

From:

Date:

Estimated Cost:

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No:

at Workshop m/s

of

Insured:

Policy No.

Claims No.

Sum Insured:

Excess:

(Client's Record)

Make of Veh:

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its  
repair at the time of inspection.

Bal. or Market Value:

IDAC Accident Rpt:

Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen:

Consistent? : Yes or No

Est. Repairs:

days

Res.: Yes or No

Lum Sum:

%

3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Vehicle: IN / OUT

Date:

Person Contacted:

Veh No:

Yr Regn:

Type: M. Car / M. Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or

Make:

Colour:

Sp. Reading

Eng/No:

C/No:

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Brake: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Modi: Nil / S/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size:

F:

R:

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or

Front

Rear

R/Bal.

mm

R/Bal.

mm

L/Bal.

mm

L/Bal.

mm

D.O.A.

D.O.I.

Survey held at

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time

Action / Instruction

23/6/22 PIP & 6631.07 informed willian

BI involved, repair ok.

Date/Time, File Pass to?

☐

: Preli. Report

1)

☐

: Final Report

Date/Time, File Return to?

2)

Days Of Repair:

Resurvey No. of Trip:

Survey Fee:

Transportation:

Add Fee:

☐

Site Insp (\$

) \_\_ \$ + RS, \_\_ \$

☐

Interview (\$

) Photos

☐

Tech. Invs (\$

) Others

☐

Weekend (\$

)

Report Format :

Lump Sum / I.B.I: (\$

)

TOTAL

AlGAsia Insured's Veh No : GBE2902J

Date of Accident : 13 June 2022



陳林摩哆私人有限公司  
TAN LIM MOTOR PTE LTD

1 Defu Lane 6 Singapore 539365  
Tel : 68585151 ( 24 Hours ) Fax : 68580877

GST Regn. No. : M2-8922054-2

Messrs Citi-Lux Pte Ltd

Date : 15 June 2022

Estimate To Repair SMW1171H - Toyota Vios 1.5E A

Chassis No : MR2B23F3701211415

| S/No | Quantity | Description                                             | Amount      |
|------|----------|---------------------------------------------------------|-------------|
|      |          | <u>LIST ITEMS</u>                                       |             |
| 01   | 1 pc     | rear bumper <i>Dis</i>                                  | \$ 557.70   |
| 02   | 10 ps    | rear bumper clips @ \$5.50 <i>all</i>                   | \$ 55.00    |
| 03   | 2 ps     | rear bumper reflector @ \$99.80 <i>all</i>              | \$ 199.60   |
| 04   | 1 pc     | rear bumper reinforcement <i>all</i>                    | \$ 353.00   |
| 05   | 2 ps     | rear bumper side retainer @ \$164.30 <i>one</i>         | \$ 328.60   |
| 06   | 1 pc     | bootlid <i>all</i>                                      | \$ 838.90   |
| 07   | 1 pc     | bootlid lock <i>all</i>                                 | \$ 423.90   |
| 08   | 1 pc     | bootlid keyless sensor <i>one</i>                       | \$ 76.30    |
| 09   | 1 pc     | bootlid logo <i>all</i>                                 | \$ 50.70    |
| 10   | 1 pc     | bootlid vios badge <i>all</i>                           | \$ 58.60    |
| 11   | 1 pc     | bootlid E badge <i>all</i>                              | \$ 47.60    |
| 12   | 1 pc     | bootlid keyless switch <i>all</i>                       | \$ 105.20   |
| 13   | 1 pc     | bootlid number plate lamp <i>all</i>                    | \$ 69.00    |
| 14   | 1 pc     | bootlid number plate lamp garnish <i>all</i>            | \$ 85.20    |
| 15   | 1 pc     | bootlid weatherstrip <i>all</i>                         | \$ 186.50   |
| 16   | 2 ps     | bootlid reflector @ \$247.20 <i>one</i>                 | \$ 494.40   |
| 17   | 1 pc     | bootlid inner trim board <i>all</i>                     | \$ 344.90   |
| 18   | 12 ps    | bootlid inner trim board clips @ \$10.80 <i>all</i>     | \$ 129.60   |
| 19   | 2 ps     | bootlid hinge @ \$85.00 <i>R</i>                        | \$ 170.00   |
| 20   | 2 ps     | taillamp @ \$382.90 <i>one</i>                          | \$ 765.80   |
| 21   | 2 ps     | taillamp clips @ \$6.80 <i>all</i>                      | \$ 13.60    |
| 22   | 1 pc     | taillamp panel n/s <i>R</i>                             | \$ 128.20   |
| 23   | 1 pc     | rear end panel <i>body</i>                              | \$ 789.30   |
| 24   | 1 pc     | rear end panel top garnish <i>all</i>                   | \$ 295.60   |
| 25   | 2 ps     | rear fender @ \$.00 <i>R</i>                            | \$ 0.00     |
| 26   | 2 ps     | rear fender inner trim board @ \$349.30 <i>all</i>      | \$ 698.60   |
| 27   | 12 ps    | rear fender inner trim board clips @ \$10.80 <i>all</i> | \$ 129.60   |
| 28   | 1 pc     | floor panel <i>R</i>                                    | \$ 739.90   |
| 29   | 1 pc     | floor panel floor board <i>all</i>                      | \$ 317.30   |
| 30   | 1 pc     | tools compartment foam type <i>all</i>                  | \$ 105.40   |
| 31   | 1 pc     | taillamp lower bracket <i>one</i>                       | \$ 21.00    |
|      |          | Less 25 %                                               | \$ 8,579.00 |
|      |          |                                                         | \$ 2,144.75 |
|      |          |                                                         | \$ 6,434.25 |

*not authorized*  
*all*

*14/6/22*

*24 hours before pay.*

*7 days.*

*p/p # 663107*

*✓*

AIGAsia Insured's Veh No : GBE2902J

Date of Accident : 13 June 2022



陳林摩哆私人有限公司  
TAN LIM MOTOR PTE LTD

1 Defu Lane 6 Singapore 539365  
Tel : 68585151 ( 24 Hours ) Fax : 68580877

GST Regn. No. : M2-8922054-2

Messrs Citi-Lux Pte Ltd

Date : 15 June 2022

Estimate To Repair SMW1171H - Toyota Vios 1.5E A

Chassis No : MR2B23F3701211415

| S/No | Quantity | Description                                                                                                             | Amount                       |
|------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
|      |          | <u>SPECIAL NETT ITEMS</u>                                                                                               |                              |
| 32   | 1 set    | rear bumper parking sensor <i>skodol</i>                                                                                | \$ 350.00 <i>200</i>         |
| 33   | 1 pc     | bootlid reverse camera <i>na</i>                                                                                        | \$ 350.00 <i>X</i>           |
| 34   | 1 pc     | rear windscreen primer <i>na</i>                                                                                        | \$ 80.00 <i>X</i>            |
| 35   | 1 pc     | rear windscreen sealant <i>na</i>                                                                                       | \$ 80.00 <i>X</i>            |
| 36   | 1 pc     | rear licence plate <i>buf</i>                                                                                           | \$ 50.00 <i>40</i>           |
|      |          |                                                                                                                         | \$ 910.00                    |
|      |          | <u>LABOUR &amp; MISC. CHARGES</u>                                                                                       |                              |
| 01   |          | To rust-proofing of the affected areas.                                                                                 | \$ 300.00 <i>60</i>          |
| 02   |          | To remove and refit interior fittings, trimmings, garnish and other, to enable repair.                                  | \$ 100.00 <i>80</i>          |
| 03   |          | To drop petrol tank, hoses to facilitate bodywork repair, final checking and testing.                                   | \$ <i>na</i> 80.00 <i>X</i>  |
| 04   |          | To check electrical lighting concerned.                                                                                 | \$ 80.00 <i>30</i>           |
| 05   |          | To reinstall of rear bumper parking sensor.                                                                             | \$ 70.00 <i>50</i>           |
| 06   |          | To remove and refit rear windscreen glass.                                                                              | \$ <i>na</i> 140.00 <i>X</i> |
| 07   |          | Panel beating, knocking and straighten the necessary portion, remove and renewal of parts, adjust and realign the same. | \$ 1,300.00 <i>1000</i>      |
| 08   |          | Putty and spray painting of the affected portion.                                                                       | \$ 1,200.00 <i>1100</i>      |
|      |          |                                                                                                                         | \$ 3,270.00                  |
|      |          | Total                                                                                                                   | \$ 10,614.25                 |

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

*P- 5428.10*  
*252*  
*4071.07*  
*240*  
*2320*  
*6631.07*